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 جهانبخش بازی با آمریکا را از
دست داد

علیرضا جهانبخش به دلیل دریافت دو کارت 
از دیدار مقابل آمریکا محروم شد.

علیرضا جهانبخش که در دیدار امروز مقابل 
ولز به عنوان یار جانشین وارد زمین شده و روی 
پایه گذار  هنسی،  وین  اخراج  به  منجر  صحنه 
موقعیت شده بود، با دریافت کارت زرد از بازی 

آینده تیم ملی ایران محروم شد.
کاپیتان سوم تیم ملی ایران که در نخستین 
دیدار تیم ملی ایران مقابل انگلیس از ابتدا در 
ترکیب قرار گرفته و در شروع نیمه دوم تعویض 
شده بود، امروز از دقیقه ۷۷ جای علی قلی زاده 
را گرفت، ولی با وجود نمایش تاثیرگذارش برابر 

ولز، با یک بدشانسی هم مواجه شد.
بخاطر  دقیقه ۹۰+۵  در  جهانبخش  علیرضا 
بازی خطرناک در مقابل صورت بازیکن ولز و 
البته ضربه ای که به مدافع حریف برخورد نکرد، 
با کارت زرد جریمه شد تا دومین اخطار متوالی 
او در جام جهانی ۲۰۲۲ او را از دیدار آینده مقابل 

آمریکا محروم کند.

پورعلی گنجی: 
می خواهیم آمریکا را هم ببریم

خواهیم  می  گفت:  گنجی  پورعلی  مرتضی 
طوری بازی کنیم که آمریکا را هم ببریم.

 مرتضی پورعلی گنجی مدافع تیم ملی ایران 
در پایان بازی در مورد بازی به خبرنگاران گفت: 
اول از همه به هواداران عزیز تبریک میگویم که 
آمدند و ما را حمایت کردند. بازی اول همیشه 
بازی سختی است و تیم های بزرگ هم گا ها نتایج 
جزییات  یک سری  در  هم  ما  نگرفتند.  خوبی 

نتوانستیم خوب کار کنیم.
مدافع تیم ملی افزود: هیچ اتفاق خاصی نیفتاد 
و اتفاقات همیشه در فوتبال رخ می دهند. برزیل 
در نیمه نهایی در زمین خودش ۷ گل از آلمان 
خورد و ما یک سری جزییات را نتوانستیم انجام 
نتوانستیم  انگلیس  خوب  تیم  جلوی  و  دهیم 
امتیاز گرفتیم و  نتیجه بگیریم. خداراشکر سه 
امیدوارم بازی بعدی نتیجه بگیریم. وی در مورد 
همچنین  و  ایران  بازگشت  در  کی روش  نقش 
صحبت های او پس از بازی انگلیس گفت: به 
هر حال کارلوس کی روش را همه میشناسند و 
من فکر می کنم آخر بازی تنها حرفی که به ما زد 
این بود که بازی تمام شده و ما وقت زیادی برای 
ناراحتی نداریم و باید تلاش کنیم نتیجه بگیریم.

رکوردشکنی حاج صفی در دیدار 
با ولز

کاپیتان ایران در دیدار با ولز یک رکورد خاص 
را به ثبت رساند.

دومین  در  ایران  ملی  تیم  ایسنا،  گزارش  به 
دیدار از جام جهانی ۲۰۲۲ به مصاف تیم ملی 
ولز رفت که این دیدار برای احسان حاج صفی 

یک دیدار به یاد ماندنی شد.
خود  حضور  دوره  سومین  که  صفی  حاج 
در جام جهانی را پشت سر می گذارد، در این 
دیدار به عنوان کاپیتان وارد زمین شد و به اولین 
بازیکنی تبدیل شد که چهار دیدار را به عنوان 

کاپیتان شروع کرده است.
پیش از این جواد نکونام و علی پروین در سه 

دیدار به عنوان کاپیتان وارد زمین شده بودند.

واکنش فیفا به برد تیم ملی مقابل ولز
یک برد عالی!

فدراسیون جهانی فوتبال به برد ایران مقابل 
ولز واکنش نشان داد.

به گزارش ایسنا، تیم ملی فوتبال ایران در هفته 
دوم جام جهانی ۲۰۲۲ قطر با نتیجه ۲ بر صفر 
ولز را شکست داد و امیدهایش برای صعود به 

مرحله حذفی این رقابت ها افزایش پیدا کرد.
فیفا در توئیتر خود به این برد ارزشمند تیم ملی 
واکنش نشان داد و نوشت: “یک برد عالی برای 

ایران!”

سرمربی ولز:
حریف شایستگی پیروزی را داشت

سرمربی تیم ملی ولز پس از شکست برابر ایران 
در نشست خبری گفت ایران استحقاق پیروزی را 
داشت و تغییرات و جابجایی های این تیم نسبت به 

بازی قبل،  جواب داد.
به گزارش ایسنا از دوحه، تیم ملی ایران با دو 
شکست  را  ولز  ملی  تیم  توانست  دیرهنگام  گل 
دهد و به رده دوم گروهش صعود کند. راب پیج، 
سرمربی تیم ملی ولز در نشست خبری این بازی 
در واکنش به اینکه آیا ایران شایسته پیروزی بود 
گفت: حتما استحقاق پیروزی را داشتند و تغییرات 

و جابجایی های آن ها جواب داد.
او در واکنش به اینکه آیا تیمش به خاطر هوای 
گرم در نیمه دوم به مشکل خورد؟ گفت: نه! در 
نیمه اول هم مشکل داشتیم. سرمربی ولز درباره 
اینکه چرا شاگردانش به ویژه بیل و رمزی خوب 
عمل نکردند؟ گفت: نمی خواهم بگویم که این دو 
نفر مقصر بودند. من خیلی ناامید شدم. ما خیلی 
موفقیت داشتیم که به جام جهانی آمدیم. امروز 
از توانایی های خودمان کمتر ظاهر شدیم. وقتی 
اینطور ظاهر شوید، مجازات می شوید. پیج درباره 
اینکه تیمش در مقابل ایران یک روز بد داشت و 
ایران گفت: همیشه  و ضعف  قوت  نقاط  درباره 
می خواهیم به پیروزی برسیم. امروز بازی را نبردیم. 
ما دوباره خودمان را برای بازی بعد آماده می کنیم.

سرمربی تیم ملی ولز درباره اینکه چطور تیمش 
را می تواند برای بازی با انگلیس آماده کند؟ گفت: 
هنوز یک بازی دیگر داریم که پر از اتفاقات است 
و از فرصت خودمان استفاده می کنیم. هوادارانی 
داریم که اینجا هستند و ما را تشویق می کنند. کار 
امروزمان خوب نبود و مجازات شدیم و برای بازی 

بعد خودمان را آماده می کنیم.
سرمربی تیم ملی ولز در واکنش به اینکه ایران 
بهتر است یا آمریکا؟ گفت: من تحت تاثیر بازی 
ایران قرار گرفتم. ایران رو به جلو رفت و آمریکا هم 
خیلی خوب بازی می کند و فکر می کنم ایران یک 

مقدار جلوتر و بهتر باشد.
او در واکنش به اینکه آیا در چهار روز باقی مانده 
تا بازی با انگلیس می تواند تغییرات لازم را ایجاد 
کند؟ اظهار کرد: باید متوجه این موضوع باشیم. 
بازی  خود  باشگاه های  در  که  داریم  بازیکنانی 

نمی کنند.
وی در واکنش به اینکه گفت تحت تاثیر بازی 
دروازه بان  می کند  فکر  اینکه  و  گرفت  قرار  ایران 
جدید چقدر توانست کیفیت ایران را بهبود بخشد؟ 
گفت: فکر نمی کنم تفاوتی بین آن ها باشد. آن ها 
دو نفر را عوض کردند. ما از بازی ایران احساس 

خطر می کردیم.
پیج در واکنش به اینکه چطور می تواند توضیح 
بدهد که همه بازیکنانش خوب نبودند؟ گفت: ما 
در مرحله خطیری هستیم. در هر بازی باید به دنیا 
نشان دهید که چطور بازی می کنید و حتی امروز 
ناامید  امروز  ندادیم.  را هم نشان  آن  از  قسمتی 
شدم که بخواهم بگویم چیز به خصوصی رخ داد. 

باید صحبت کنیم و ببینیم چه می شود.

رقابت های   B ایسنا، در چارچوب گروه به گزارش 
جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، دیدار دو تیم ایران و ولز از 
ساعت ۱۳:۳۰ به وقت تهران در ورزشگاه احمد بن علی 
آغاز شد که این مسابقه در نهایت با پیروزی دو گله 

ملی پوشان به پایان رسید.
ایران نسبت به بازی با انگلیس با پنج تغییر وارد 
میدان شد و علیرضا بیرانوند، صادقی محرمی، روزبه 
چشمی، علی کریمی و علیرضا جهانبخش در ترکیب 
ترتیب سید  به  نیز  آن ها  به جای  ندارند.  قرار  اولیه 
حسین حسینی، رامین رضاییان، سعید عزت الهی، 
قرار  اصلی  ترکیب  در  قلی زاده  علی  و  آزمون  سردار 

گرفته اند.
ماریو اسکوبار اهل گواتمالا قضاوت دیدار تیم های 
ملی ایران و ولز را بر عهده دارد. کیلب ولز از ترینیداد 
و توباگو و خوان کارلوس مورا از کاستاریکا کمک های 

اسکوبار در این دیدار هستند.
ایران ۲- ولز صفر

ورزشگاه: احمد بن علی الریان
داور: ماریو اسکوبار

گل: روزبه چشمی – رامین رضاییان
کارت زرد

ایران: رامین رضاییان،  علیرضا جهانبخش
ولز: جو رودون

کارت قرمز
ولز: وین هنسی

حاج  احسان  ایران: سید حسین حسینی،  ترکیب 
حسینی،  مجید  ترابی(،  مهدی   -  ۷۷ )دقیقه  صفی 
نوراللهی  احمد  عزت اللهی،  سعید  محمدی،  میلاد 
)دقیقه ۷۸ - روزبه چشمی(، رامین رضاییان، مرتضی 
پورعلی گنجی، مهدی طارمی، علی قلی زاده )دقیقه ۷۷ 
- علیرضا جهانبخش( و سردار آزمون )دقیقه ۶۸ - کریم 

انصاری فرد(
ترکیب ولز: وین هنسی، نکو ویلیامز، بن دیویس، 
کریس مفام، جو رودون، هری ویلسون )دقیقه ۵۷ - 
دنیل جمیز(، آرون رمزی )دقیقه ۸۷ - دنی وارد(، گرت 
بیل، کیفر مور، رابرتس )دقیقه ۵۷ - برنان جانسون( و 

آمپادو )دقیقه ۷۸ - جو آلن(
گزارش بازی

نیمه اول
بازی با سوت ماریو اسکوبار، دیدار تیم های ایران و 

ولز آغاز شد.
بازی در دقایق ابتدایی، در اختیار تیم ملی بود و 
داشتند  توپ سعی  داشتن  اختیار  در  با  ملی پوشان 
موقعیت سازی کنند اما اولین فرصت بازی توسط تیم 
ملی ولز ایجاد شد. در دقیقه ۲ بازی، ضربه نکو ویلیامز 

از پشت محوطه جریمه با اختلاف به اوت رفت.
را در  ادامه کار بیشتر توپ و میدان  تیم ملی در 
ایجاد موقعیت،  با  تا  بود  اختیار داشت و در تلاش 
دروازه یاران بیل را تهدید کند. در دقیقه ۷ مسابقه، 

ضربه کم جان سردار آزمون در پشت محوطه جریمه 
ولز، توسط هنسی مهار شد.

در دقیقه ۱۲ مسابقه، رابرتس با حضور در سمت 
راست محوطه جریمه ایران، سانتری به روی دروازه 
حریف کرد اما ضربه سر کیفر مور توسط سید حسین 

حسینی مهار شد.
نفوذ  روی  آزمون  سردار  مسابقه،   ۱۵ دقیقه  در 
خود به محوطه جریمه ولز، علی  قلی زاده را صاحب 
موقعیت کرد اما او در موقعیت آفساید قرار داشت و 

گل او آفساید اعلام شد.
دیدار روی یک  این  دقیقه ۲۳  در  رامین رضاییان 
ضربه کاشته، توپ را به محوطه جریمه ولز فرستاد 

ولی ضربه سر آزمون راه به جایی نبرد.
بازی در ادامه شکل آرام تری به خود گرفت و دو تیم 
بیشتر در میانه میدان در تلاش بودند تا تیم  خود را 

صاحب موقعیت کنند.
هری ویلسون در دقیقه ۴۱ بازی، روی نفوذ خود به 
دروازه ایران، فرصت داشت تا دروازه تیم ملی را تهدید 

کند اما شوت او را مدافع ایران به کرنر فرستاد.
سعید  سانتر  بازی،  اول  نیمه  پایانی  دقایق  در 
محوطه  در  آزمون  سردار  تا  شد  باعث  عزت اللهی، 
جریمه ولز صاحب موقعیت شود اما این بازیکن در 
شرایط نامناسبی توپ را در اختیار گرفت و به همین 

دلیل این فرصت برای ایران از دست رفت.
در پایان تلاش دو تیم برای به ثمر رساندن گل در 

نیمه اول به جایی نرسید تا این بازی در نیمه اول با 
تساوی بدون گل به پایان برسد.

نیمه دوم
با سوت داور مسابقه، نیمه دوم دیدار ایران و ولز 

آغاز شد.
با آغاز نیمه دوم مسابقه، توپ و میدان بیشتر در 
اختیار شاگردان کارلوس کی روش بود اما تیم ملی در 

اوایل کار نتوانست موقعیت خاصی را خلق کند.
دقیقه ۵۱ مسابقه، دقیقه حملات متعدد تیم ملی 
بود. در ابتدای کار، سردار آزمون روی نفوذ خود به 
محوطه جریمه ولز، می توانست دروازه حریف را باز 
کند اما ضربه او به تیر دروازه برخورد کرد. در ادامه 
علی قلی زاده توپ را در اختیار گرفت و از پشت محوطه 
جریمه شوتی روانه دروازه حریف کرد که آن توپ هم 
به تیر دروازه خورد و دروازه بان ولز در نهایت موفق 
شد توپ را در اختیار بگیرد. ایران در ادامه کار شکل 
هجومی خود را مقابل ولز حفظ کرد اما فرصت های 
تیم ملی تا اواسط نیمه دوم نتواست راه به جایی ببرد.

در دقیقه ۷۳ مسابقه، تیم ملی روی شوت پشت 
محوطه جریمه سعید عزت اللهی می توانست دروازه ولز 
را باز کند اما شوت این بازیکن به دست دروازه بان ولز 

خورد و به کرنر رفت.
تیم ملی تا دقایق پایانی نیمه دوم بازی، فرصت های 
زیادی برای گشودن دروازه ولز داشت ولی فرصت های 
با  بازی  تا  نداشت  هنسی  دروازه  به  راهی  ملی  تیم 

تساوی بدون گل پیش برود.
یک  طی  دیویس  بن  مسابقه،   ۸۴ دقیقه  در 
موقعیت، شوتی از پشت محوطه جریمه ایران روانه 
دروازه حریف کرد که این ضربه با واکنش سید حسین 

حسینی همراه شد.
دقیقه ۸۵، در حالی که مهدی طارمی با دروازه بان 
ولز تک به تک شده بود با خطای او متوقف شد. ابتدا 
 VAR داور به هنسی کارت زرد داد اما بعد از بررسی
تصمیم خود را تغییر داد و دروازه بان ولز را اخراج کرد.

مهدی ترابی در دقیقه ۸۸ این بازی، فرصت خوبی 
برای تیم ملی خلق کرد اما ضربه شوت این بازیکن 
با اختلافی کم از پشت محوطه جریمه ولز به بیرون 

رفت.
گل: در دقایق پایانی نیمه دوم بازی، روزبه چشمی، 
از پشت محوطه جریمه ولز، روی یک شوت دیدنی 

موفق شد گل اول بازی را به ثمر برساند.
گل: این پایان کار نبود و ایران بازهم در وقت اضافه 
نیمه دوم موفق شد گل دوم بازی را به ثمر برساند. 
رامین رضاییان روی پاس طارمی موفق شد در مصاف 
تک به تک با دروازه بان گل دوم بازی را به ثمر برساند 
و در نهایت ایران را به اولین پیروزی بازی در رقابت های 

جام جهانی قطر برساند.
تیم ملی با این پیروزی موفق شد با ۳ امتیاز موقتا در 
جایگاه دوم گروه B رقابت های جام جهانی قرار بگیرد و 

ولز با یک امتیاز قعرنشین جدول شود.

بعد از پیروزی تیم ملی فوتبال ایران مقابل ولز در جام جهانی، 
بازیکنان تیم ملی کارلوس کی روش را روی دستان خود به بالا پرتاب 

کردند.
به گزارش مهر، تیم ملی فوتبال ایران که در نخستین دیدار گروه 
B بیست و دومین دوره رقابت های جام جهانی برابر انگلیس ۶ بر 
۲ شکست خورده بود، از ساعت ۱۳:۳۰ دقیقه امروز جمعه )۴ آذر( 
در دومین بازی خود به قضاوت ماریو آلبرتو اسکوبار از گواتمالا در 
ورزشگاه احمد بن علی به مصاف تیم ملی ولز رفت و با نتیجه ۲ بر 
صفر حریف را شکست داد. روزبه چشمی )۹۸( و رامین رضاییان 

)۱۰۰( برای ایران گل زدند.
افسوس بازیکنان ولز بعد از گل خوردن

در پایان این مسابقه، گرت بیل ستاره تیم ملی ولز که نخستین 

حضورش در جام جهانی را تجربه می کرد، با حسرت در زمین قدم 
میزد. بعضی از ملی پوشان ایران به سمت او رفته و با او خوش و 
بش کردند. سردار آزمون که در نیمه دوم تعویض شده بود و روی 
نیمکت حضور داشت، بعد از گلزنی ایران از شدت خوشحالی گلو و 
صورت کارلوس کی روش سرمربی ایران را فشار داد تا جشن پیروزی 

ایران را به شکل عجیبی انجام بدهد!
 دستان آزمون روی گلوی کی روش

رامین رضاییان زننده دومین گل ایران بعد از پایان بازی، از پشت 
چشمان کارلوس کی روش را گرفت و سپس سرمربی ایران را در 

آغوش گرفت.
ملی پوشان ایران بعد از برد، کی روش را روی دستان خود بالا و 

پایین انداختند.

تهاجمی، بی باک و از جان گذشته

برخاستن ققنوس از خاکستر
ایران و ولز در چارچوب هفته دوم گروه B رقابت های جام جهانی ۲۰۲۲ از ساعت ۱۳:۳۰ به مصاف هم رفتند که این بازی درنهایت با پیروزی دو گله 

ملی پوشان به پایان رسید.

از افسوس »گرت بیل« تا شادی عجیب سردارحاشیه های برد ایران مقابل ولز

ایران نسبت به 
بازی با انگلیس 

با پنج تغییر 
وارد میدان 

شد و علیرضا 
بیرانوند، 

صادقی محرمی، 
روزبه چشمی، 

علی کریمی 
و علیرضا 

جهانبخش در 
ترکیب اولیه 

قرار ندارند

مربی تیم ملی کشتی آزاد در پاسخ به برخی سووال ها در مورد انتخاب تیم ملی در 
جام جهانی آمریکا گفت: تورنمنت هایی همچون جام جهانی و یا قهرمانی آسیا به 

عنوان یک مسابقه تدارکاتی است. نگاه اصلی به المپیک پاریس است.
به گزارش ایرنا، »احسان امینی« روز جمعه در گفت وگو اظهار کرد: برخلاف 
گذشته دیدگاه فدارسیون و کادر فنی به جام جهانی و قهرمانی آسیا مسابقات 
تدارکاتی بیش نیست و به این جهت که رقابت های جام جهانی یک تورنمنت 
معمولی است ما با دیدگاه فنی و هدفمند به این تورنمنت خواهیم رفت. نگاه 
اصلی کادر فنی مسابقات جهانی سال ۲۰۲۳ صربستان و المپیک ۲۰۲۴ پاریس 

است.
امینی با اشاره به اینکه در سال ۲۰۲۳ دو رقابت مهم را در پیش رو داریم گفت: در 
سال آینده مسابقات جهانی صربستان که کسب سهمیه المپیک است و همچنین 
بازی های آسیایی چین که هر دو از اهمیت بالایی برخوردار هستند را در پیش رو 
داریم و به همین خاطر باید طوری برنامه ریزی کنیم که با توجه به فاصله زمانی کم 
این دو رقابت  ۲ تیم کامل قابل اتکا و اعتماد را آماده کنیم. وی امینی همچنین در 
خصوص نحوه انتخاب کشتی گیران و ترکیب تیم ملی برای حضور در رقابت های جام 

جهانی آمریکا به صورت وزن به وزن توضیحاتی را ارائه داد:
وزن ۵۷ کیلوگرم

با توجه به چرخه انتخابی تیم ملی رضا مومنی، علیرضا سرلک و احمد جوان در 
اولویت قرار داشتند، سرلک را با توجه به فشردگی مسابقاتی که داشته و مسابقاتی 
که در پیش رو دارد را باید حفظ کنیم، جوان نیز در مسابقات جهانی جوانان و 
امیدها محک خورد و اکنون نیز به رضا مومنی که مدال طلا دانشجویان جهان را 
بدست آورد و همچنین با توجه به اینکه تنها ۲۰ سال سن دارد و کشتی گیر جوانی 

نیز محسوب می شود باید فرصت حضور در این رقابت ها را دهیم.
وزن ۶۱ کیلوگرم

با توجه به اینکه این وزن غیرالمپیکی محسوب می شود و بعد از رضا اطری نیز 
مهره قابل اعتمادی نداشتیم و سه نفر برتر چرخه در لیگ برتر انتظارات را برآورده 

نکردند. به ابراهیم الهی که تنها ۱۷ سال سن دارد و پس از کسب مدال طلا نوجوانان 
جهان در جام کرکین روسیه و لیگ روند رو به رشد و خوبی را داشته و قطعا آینده 

درخشانی را پیش رو خواهد داشت فرصت حضور در جام جهانی را به او دادیم.
وزن ۶۵ کیلوگرم

تیم ملی، رحمان عموزاد که در مسابقات جهانی  انتخابی  با توجه به چرخه 
صربستان مدال طلا را از آن خود کرد، در سال جاری شاید زمان زیادی را در کوران 
مسابقات نباشد و در این مسابقه رحمان را در فرم قابل قبولی می خواهیم حفظ 
کنیم و همچنین محمدرضا باقری نیز که در چرخه انتخابی عملکرد خوبی داشته و 
طلا دانشجویان جهان را نیز کسب کرده به عنوان نفر دوم و ذخیره همراه تیم است.

وزن ۷۰ کیلوگرم
امیرمحمد یزدانی هم فرصت حضور در جهانی صربستان را پیدا نکرد و هم طبق 
چرخه باید از مرحله نهایی وارد شود با توجه به این دو مورد، او همراه تیم در 
جام جهانی خواهد بود در کنار او از علی اکبر فضلی که جوان و آینده دار است نیز 

استفاده خواهیم کرد.
وزن ۷۴ کیلوگرم

این وزن المپیکی محسوب می شود و در سال آتی رقابت های مهمی را در پیش 
داریم و به همین جهت باید حداقل ۲ کشتی گیر آماده در اوزان المپیکی داشته 
باشیم و به همین خاطر کادر فنی به یونس امامی در این مسابقات استراحت داد و 
همچنین محمدصادق فیروزپور که در مسابقات امیدهای جهان عملکرد درخشانی 
را داشت و به مدال طلا دست یافت را با هدف پشتوانه سازی و محک خوردن به 

این مسابقه اعزام خواهد شد.
وزن ۷۹ کیلوگرم

با توجه به اینکه محمد نخودی در مسابقات امیدهای جهان شرایط خاصی را 
تجربه کرد، مقرر شد در این رقابت ها حضور پیدا کند. ضمن اینکه علی سوادکوهی 
که نفر دوم چرخه بوده و در کشورهای اسلامی و لیگ برتر عملکرد درخشانی را 

داشته به این مسابقات اعزام می شود.

وزن ۸۶ کیلوگرم
حسن یزدانی سرمایه ملی کشتی ایران است که هدف کادر فنی حفظ این سرمایه 
برای مسابقات مهم پیش رو است. با توجه شرایط سنی حسن یزدانی و طبق چرخه 
انتخابی تیم ملی در بهمن یا اسفند باید در یک تورنمنت بین المللی حضور پیدا 
کند؛ کادر فنی تصمیم گرفت به یزدانی فشار مضاعفی وارد نکند و جالب اینکه 
آمریکایی ها مانند ما به دیوید تیلور رقیب سنتی و دیرینه او در جام جهانی استراحت 
دادند. ما در سال آینده مسابقات جهانی و بازی های آسیایی را با فاصله زمانی کم 
در پیش رو داریم. همچنین در وزن های المپیکی باید نگاهی هم به تیم دوم داشته 
باشیم به همین خاطر از علیرضا کریمی که دارنده ۳ مدال جهانی است و همچنین 
در کشورهای اسلامی بازگشت خوبی را به صحنه داشت در جام جهانی استفاده 
خواهیم کرد تا یک محک جدی بخورد. همچنین حسن یزدانی با من صحبت کرد و 
خواستار این بوده که با توجه به کارهای شخصی که دارد در این اردو حضور نداشته 

باشد که کادر فنی با خواسته او موافقت کرد.
وزن ۹۲ کیلوگرم

کامران قاسم پور که در مسابقات جهانی صربستان مدال طلا را از آن خود کرد 
از مرحله نهایی وارد چرخه انتخابی تیم ملی خواهد شد و به همین خاطر در 
سال جاری شاید زمان زیادی را در کوران مسابقات نباشد، قصد داریم که در این 

مسابقات کامران را در فرم مطلوبی حفظ کنیم.
همچنین امیرحسین فیروزپور که در چرخه نفر دوم است و در مسابقات جهانی 
جوانان و امیدها مدال طلا را کسب کرد و با توجه به اینکه تنها ۲۰ سال سن دارد در 

جام جهانی آمریکا کاروان ایران را همراهی خواهد کرد.
وزن ۹۷ کیلوگرم

سال آینده  مسابقات جهانی و بازی های آسیایی در پیش است و باید در اوزان 
المپیکی حداقل ۲ کشتی گیر آماده داشته باشیم، به همین دلیل امیرعلی آذرپیرا ۲۰ 
ساله که مدال طلا امیدهای جهان را بدست آورد، به عنوان تنها نماینده ما در این 

وزن المپیکی راهی جام جهانی خواهد شد.

وزن ۱۲۵ کیلوگرم
در این وزن امیرحسین زارع را در اختیار داریم ولی باید به دنبال پشتوانه سازی 
باشیم و با توجه به اینکه این وزن المپیکی است و در سال آتی نیز مسابقات جهانی 
صربستان و بازی های آسیایی را در پیش رو داریم، حداقل ما باید دو نفر آماده را 
در این وزن داشتیم، امیررضا معصومی که نفر دوم چرخه انتخابی تیم ملی است و 
در مسابقات جهانی جوانان و امیدها مدال طلا را نیز کسب کرد و همچنین با توجه 
به اینکه تنها ۱۸ سال سن دارد و جوان آینده داری محسوب می شود در جام جهانی 

آمریکا نماینده ما در این وزن خواهد بود.
امینی در پایان خاطرنشان کرد: کادر فنی تیم ملی کشتی آزاد ایران به تمام 
تورنمنت ها نگاه فنی دارد و به صورت هدفمند از تمام سرمایه های ملی کشتی ایران 
استفاده خواهیم کرد و به همین خاطر ما پس از مسابقات جام جهانی از رضا 
اطری، یونس امامی، مجتبی گلیج و امیرحسین زارع در تورنمنت قرقیزستان استفاده 
می کنیم تا شرایط آنها را نیز بسنجیم. هدفمان این است از تمامی سرمایه های کشتی 

در میادین بین المللی استفاده کنیم تا چند تیم قوی و آماده داشته باشیم.

ملی پوشان کشتی آزاد برای اعزام به آمریکا چگونه انتخاب شدند؟

طلسم تاریخی شکست؛ ولز اولین قربانی اروپاییِ ایران
تیم ملی فوتبال ایران با ۲ گل از سد ولز گذشت تا سرانجام یک تیم اروپایی توسط ملی پوشان در جام 

جهانی شکست بخورد.
به گزارش ایرنا، تیم ملی فوتبال ایران در دومین بازی خود روز جمعه در چارچوب دور گروهی مسابقات 
جام جهانی ۲۰۲۲ به مصاف تیم ملی ولز رفت و موفق شد با ۲گل به برتری رسید و نخستین پیروزی اش در 
این دوره از مسابقات را به ثبت برساند و سه امتیازی شود و شانس خود را برای صعود از این گروه بیشتر 
کند. ملی پوشان همچنین موفق شدند به اولین پیروزی تاریخ ایران مقابل تیم های اروپایی در جام جهانی 

برسد.
این دهمین تقابل ایران و تیم های اروپایی بود که به اولین پیروزی ملی پوشان منجر شد. ملی پوشان از سال 
۱۹۷۸ تا به اینجا ۲۰ گل خورده و هفت گل زده را به نام خود ثبت کرده اند و نتایج شان به این صورت بوده 

است: هفت باخت ۲ تساوی و یک پیروزی.
شاگردان کارلوس کی روش پیش از این اولین بازی در جام جهانی ۲۰۲۲ را با باخت پرگل ۶ بر ۲ برابر 

انگلیس آغاز کردند که ضعیف ترین شروع ممکن در تاریخ این رقابت ها برای ایران بود.
ایران در جام جهانی ۱۹۷۸ با هدایت حشمت مهاجرانی به مصاف هلند و اسکاتلند رفت. بازی اول سه بر 
صفر شد و جدال با ارتش تارتان ها به نتیجه ی مساوی یک بر یک انجامید. ۲۰ سال بعد نوبت به یوگوسلاوی 

و آلمان رسید؛ ۲ شکست یک بر صفر و ۲-۰ هم نتیجه  کار تیم تحت هدایت جلال طالبی بود.
در سال ۲۰۰۶ شاگردان برانکو ایوانکوویچ تنها با یک تیم اروپایی مقابله کردند. در آن دیدار تیم ملی با ۲ 
گل دکو و رونالدو برابر پرتغال شکست را قبول کرد. هشت سال گذشت تا ایران به جام جهانی برزیل رسید. 

باخت سه بر یک مقابل بوسنی و هرزگووین عاقبت کار ملی پوشان در آن مسابقه بود.
 CQ در جام جهانی ۲۰۱۸ یک مرتبه  دیگر تیم ملی ایران با ۲ تیم اروپایی هم گروه شد. شاگردانم مستر
در هفته ی دوم با گل دیگو کاستا به اسپانیا باختند و در ادامه مقابل پرتغال به تساوی یک بر یک دست 
یافتند. گل زیبای کوارشما به وسیله ی کریم انصاری فرد پاسخ داده شد. یوزها بعد از پنج باخت متوالی، به 

یک تساوی رسیدند.


